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15 KÖSE Mustafa Cahit 242 14 13 337.00 1 1 13 337.00 0.00 13 337.00 0.514265 6 858.75 364.45 6 494.29 105 1077 12 610.072 12 610.0711 6 494.29 0.515009

TOPLAM 12 610.07 6 494.290.00 13 337.00 6 858.75 364.45 6 494.2913 337.00

16 MÜLAYİM Zerrin Mehmet 242 15 19 624.00 12 320 735.90 0.00 735.90 0.507474 373.45 19.84 353.61 105 1078 19 825.081 39.0819825073908 18.68 0.478000

1077 17 075.393 640.33170753964033 334.93 0.523053

70 YETİM Müslüm Muşo 154 160 18 888.10 0.00 18 888.10 9 585.21 509.33 9 075.88 1077 17 075.393 16 435.0617075391643506 8 596.41 0.523053

1078 19 825.081 1 003.071982507100307 479.47 0.478000

TOPLAM 18 117.55 9 429.490.00 19 624.00 9 958.66 529.17 9 429.4919 624.00

5 ASLAN Fatma Hasan 242 16 18 743.00 11 2560 80.54 0.00 80.54 0.577091 46.48 2.47 44.01 105 1077 14 039.154 76.4614039137646 44.01 0.575548

10 ERDOĞAN Sıdıka Hasan 11 2560 80.54 0.00 80.54 46.48 2.47 44.01 1077 14 039.154 76.4614039137646 44.01 0.575548

13 KARAKUŞ Zeliha Hasan 11 2560 80.54 0.00 80.54 46.48 2.47 44.01 1077 14 039.154 76.4614039137646 44.01 0.575548

17 ODUN Zeynep Arif 99 20480 90.60 0.00 90.60 52.29 2.78 49.51 1077 14 039.154 86.0214039138602 49.51 0.575548

18 ÖZDEMİR Feride Hasan 11 2560 80.54 0.00 80.54 46.48 2.47 44.01 1077 14 039.154 76.4614039137646 44.01 0.575548

19 PEHLİVAN Ahmet Genco 77 1792 805.36 0.00 805.36 464.77 24.70 440.07 1077 14 039.154 764.61140391376461 440.07 0.575548

20 PEHLİVAN Ayşe Mehmet 33 2560 241.61 0.00 241.61 139.43 7.41 132.02 1077 14 039.154 229.38140391322938 132.02 0.575548

21 PEHLİVAN Bayram Genco 77 1792 805.36 0.00 805.36 464.77 24.70 440.07 1077 14 039.154 764.61140391376461 440.07 0.575548

22 PEHLİVAN Bekir Hasan 11 2560 80.54 0.00 80.54 46.48 2.47 44.01 1077 14 039.154 76.4614039137646 44.01 0.575548

23 PEHLİVAN Emine Arif 99 20480 90.60 0.00 90.60 52.29 2.78 49.51 1077 14 039.154 86.0214039138602 49.51 0.575548

24 PEHLİVAN Emine Haydar 66 1024 1 208.04 0.00 1 208.04 697.15 37.04 660.11 1077 14 039.154 1 146.921403913114692 660.11 0.575548

25 PEHLİVAN Fahrettin Mehmet 29 256 2 123.23 0.00 2 123.23 1 225.30 65.11 1 160.19 1078 32 109.082 911.42321090391142 500.00 0.548594

1077 14 039.154 1 147.061403913114706 660.19 0.575548

28 PEHLİVAN Fatma Şeyho 264 20480 241.61 0.00 241.61 139.43 7.41 132.02 1077 14 039.154 229.38140391322938 132.02 0.575548

29 PEHLİVAN Fevzi Arif 99 20480 90.60 0.00 90.60 52.29 2.78 49.51 1077 14 039.154 86.0214039138602 49.51 0.575548

31 PEHLİVAN Hakkı Hasan 11 2560 80.54 0.00 80.54 46.48 2.47 44.01 1077 14 039.154 76.4614039137646 44.01 0.575548

32 PEHLİVAN Halil Genco 77 1792 805.36 0.00 805.36 464.77 24.70 440.07 1077 14 039.154 764.61140391376461 440.07 0.575548

33 PEHLİVAN Halit Arif 99 20480 90.60 0.00 90.60 52.29 2.78 49.51 1077 14 039.154 86.0214039138602 49.51 0.575548

34 PEHLİVAN Hamit Hannan 132 1280 1 932.87 0.00 1 932.87 1 115.44 59.27 1 056.17 1078 32 109.082 911.42321090391142 500.00 0.548594

1077 14 039.154 966.33140391396633 556.17 0.575548

36 PEHLİVAN Hatice Arif 99 20480 90.60 0.00 90.60 52.29 2.78 49.51 1077 14 039.154 86.0214039138602 49.51 0.575548

37 PEHLİVAN Hatice Hasan 11 2560 80.54 0.00 80.54 46.48 2.47 44.01 1077 14 039.154 76.4614039137646 44.01 0.575548

38 PEHLİVAN İbrahim Genco 77 1792 805.36 0.00 805.36 464.77 24.70 440.07 1077 14 039.154 764.61140391376461 440.07 0.575548

39 PEHLİVAN Malik Mehmet 33 1024 604.02 0.00 604.02 348.58 18.52 330.05 1077 14 039.154 573.46140391357346 330.05 0.575548

40 PEHLİVAN Muhittin Mehmet 29 256 2 123.23 0.00 2 123.23 1 225.30 65.11 1 160.19 1078 32 109.082 911.42321090391142 500.00 0.548594

1077 14 039.154 1 147.061403913114706 660.19 0.575548

41 PEHLİVAN Müslüm Genco 77 1792 805.36 0.00 805.36 464.77 24.70 440.07 1077 14 039.154 764.61140391376461 440.07 0.575548

43 PEHLİVAN Ruşen Mehmet 33 1024 604.02 0.00 604.02 348.58 18.52 330.05 1077 14 039.154 573.46140391357346 330.05 0.575548

44 PEHLİVAN Sezaittin Arif 99 20480 90.60 0.00 90.60 52.29 2.78 49.51 1077 14 039.154 86.0214039138602 49.51 0.575548

45 PEHLİVAN Sıdıka Arif 99 20480 90.60 0.00 90.60 52.29 2.78 49.51 1077 14 039.154 86.0214039138602 49.51 0.575548

47 PEHLİVAN Şemsettin Genco 77 1792 805.36 0.00 805.36 464.77 24.70 440.07 1077 14 039.154 764.61140391376461 440.07 0.575548
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48 PEHLİVAN Şıhmuz Hasan 11 2560 80.54 0.00 80.54 46.48 2.47 44.01 1077 14 039.154 76.4614039137646 44.01 0.575548

49 PEHLİVAN Vesile Arif 99 20480 90.60 0.00 90.60 52.29 2.78 49.51 1077 14 039.154 86.0214039138602 49.51 0.575548

50 PEHLİVAN Zeynep Hasan 143 2560 1 046.97 0.00 1 046.97 604.20 32.11 572.09 1077 14 039.154 994.00140391399400 572.09 0.575548

87 Verasette

İştirak - 87

264 2048 2 416.09 0.00 2 416.09 1 394.30 74.09 1 320.21 1077 14 039.154 1 144.581403913114458 658.76 0.575548

PEHLİVAN Hatice Arif

KELEŞ Saynur Ramazan

YILMAZ Aynur Ramazan

1078 32 109.082 1 205.733210903120573 661.45 0.548594

TOPLAM 17 979.14 10 241.660.00 18 743.00 10 816.41 574.75 10 241.6618 743.00

54 TALAY İsa Yunus 242 17 4 564.00 1 1 4 564.00 0.00 4 564.00 0.478000 2 181.59 115.92 2 065.67 101 1077 39 241.071 4 109.893924107410989 2 065.67 0.502610

TOPLAM 4 109.89 2 065.670.00 4 564.00 2 181.59 115.92 2 065.674 564.00

54 TALAY İsa Yunus 242 18 10 209.00 1 1 10 209.00 0.00 10 209.00 0.477998 4 879.88 259.30 4 620.57 101 1073 20 018.902 9 666.922001890966692 4 620.57 0.477978

TOPLAM 9 666.92 4 620.570.00 10 209.00 4 879.88 259.30 4 620.5710 209.00

55 TALAY Mehmet İsa 242 19 36 152.00 1 1 36 152.00 0.00 36 152.00 0.504533 18 239.86 969.21 17 270.65 105 1077 39 241.071 34 361.9639241073436196 17 270.65 0.502610

TOPLAM 34 361.96 17 270.650.00 36 152.00 18 239.86 969.21 17 270.6536 152.00

54 TALAY İsa Yunus 242 20 52 966.00 1 1 52 966.00 0.00 52 966.00 0.477961 25 315.66 1 345.20 23 970.46 103 1077 39 241.071 769.22392410776922 386.62 0.502610

1075 45 961.674 38 987.0845961673898708 18 635.82 0.478000

1073 20 018.902 10 351.9820018901035198 4 948.02 0.477978

TOPLAM 50 108.28 23 970.460.00 52 966.00 25 315.66 1 345.20 23 970.4652 966.00

54 TALAY İsa Yunus 242 21 7 366.00 1 1 7 366.00 0.00 7 366.00 0.478000 3 520.95 187.09 3 333.86 103 1075 45 961.674 6 974.594596167697459 3 333.86 0.478000

TOPLAM 6 974.59 3 333.860.00 7 366.00 3 520.95 187.09 3 333.867 366.00

86 TEMTEK Bekir Mehmet 242 22 23 979.00 1 1 23 979.00 0.00 23 979.00 0.478000 11 461.96 609.05 10 852.91 103 1075 22 704.933 22 704.9311 10 852.91 0.477998

TOPLAM 22 704.93 10 852.910.00 23 979.00 11 461.96 609.05 10 852.9123 979.00

73 T.C. Çevre

Şehircilik Ve

İklim

Değişikliği

Bakanlığı

Toplu Konut

İdaresi

Başkanlığı

(Toki)

242 29 33 507.00 1 1 33 507.00 0.00 33 507.00 0.476233 15 957.13 847.91 15 109.22 103 1075 23 831.621 12 828.2223831621282822 6 131.89 0.478000

1074 67 017.691 10 275.1467017691027514 4 908.71 0.477727

1073 8 618.661 8 618.6611 4 068.62 0.472071

TOPLAM 31 722.02 15 109.220.00 33 507.00 15 957.13 847.91 15 109.2233 507.00
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73 T.C. Çevre

Şehircilik Ve

İklim

Değişikliği

Bakanlığı

Toplu Konut

İdaresi

Başkanlığı

(Toki)

242 30 5 765.00 1 1 5 765.00 0.00 5 765.00 0.477834 2 754.71 146.38 2 608.33 102 1074 67 017.691 5 459.886701769545988 2 608.33 0.477727

TOPLAM 5 459.88 2 608.330.00 5 765.00 2 754.71 146.38 2 608.335 765.00

72 Köseoğulları

Petrol

Nakliyat

Tarım

Ürünleri

İthalat İhracat

Sanayi Ve

Ticaret

Limited

Şirketi

242 31 10 248.00 11 20 5 636.40 0.00 5 636.40 0.478000 2 694.20 143.16 2 551.04 102 1074 8 245.422 5 336.90824542533690 2 551.04 0.478000

74 AKKURT Ayşe Mehmet 1 40 256.20 0.00 256.20 122.46 6.51 115.96 1075 6 746.142 242.5867461224258 115.96 0.478008

75 ASLAN Ali Halil 1 32 320.25 0.00 320.25 153.08 8.13 144.95 1075 6 746.142 303.2367461230323 144.95 0.478008

76 ASLAN Alper Cenk Kemal 1 128 80.06 0.00 80.06 38.27 2.03 36.24 1075 6 746.142 75.816746127581 36.24 0.478008

77 ASLAN İbrahim Halil 1 32 320.25 0.00 320.25 153.08 8.13 144.95 1075 6 746.142 303.2367461230323 144.95 0.478008

78 ASLAN İlker Cem Kemal 1 128 80.06 0.00 80.06 38.27 2.03 36.24 1075 6 746.142 75.816746127581 36.24 0.478008

79 ASLAN Manas

Rahman

Kemal 1 128 80.06 0.00 80.06 38.27 2.03 36.24 1075 6 746.142 75.816746127581 36.24 0.478008

80 ASLAN Mehmet İbrahim 1 8 1 281.00 0.00 1 281.00 612.32 32.54 579.78 1075 6 746.142 1 212.91674612121291 579.78 0.478008

81 ASLAN Salim Halil 1 32 320.25 0.00 320.25 153.08 8.13 144.95 1075 6 746.142 303.2367461230323 144.95 0.478008

82 ASLAN Sevinç Necmettin 1 128 80.06 0.00 80.06 38.27 2.03 36.24 1075 6 746.142 75.816746127581 36.24 0.478008

83 GELEBEK Hatice Mehmet 1 40 256.20 0.00 256.20 122.46 6.51 115.96 1075 6 746.142 242.5867461224258 115.96 0.478008

84 GELEBEK Veli Mehmet 1 40 256.20 0.00 256.20 122.46 6.51 115.96 1075 6 746.142 242.5867461224258 115.96 0.478008

85 GÖGEBAKA

NLI

İraz İbrahim 1 8 1 281.00 0.00 1 281.00 612.32 32.54 579.78 1075 6 746.142 1 212.91674612121291 579.78 0.478008

TOPLAM 9 703.37 4 638.250.00 10 248.00 4 898.54 260.29 4 638.2510 248.00

7 ÇAĞLAYAN Fatma Mehmet 242 32 2 093.00 3 16 392.44 0.00 392.44 0.478000 187.59 9.97 177.62 102 1074 1 981.783 371.5819817737158 177.62 0.478001

8 ÇİFTÇİLER Merve Mehmet 3 16 392.44 0.00 392.44 187.59 9.97 177.62 1074 1 981.783 371.5819817737158 177.62 0.478001

9 DEMİRCİ Miray Mehmet 3 16 392.44 0.00 392.44 187.59 9.97 177.62 1074 1 981.783 371.5819817737158 177.62 0.478001

52 SÖNMEZ Mustafa

Berkan

Mehmet 3 16 392.44 0.00 392.44 187.59 9.97 177.62 1074 1 981.783 371.5819817737158 177.62 0.478001

53 SÖNMEZ Nazime Bilal 1 4 523.25 0.00 523.25 250.11 13.29 236.82 1074 1 981.783 495.4419817749545 236.82 0.478001

TOPLAM 1 981.78 947.290.00 2 093.00 1 000.45 53.16 947.292 093.00
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72 Köseoğulları

Petrol

Nakliyat

Tarım

Ürünleri

İthalat İhracat

Sanayi Ve

Ticaret

Limited

Şirketi

242 33 5 585.00 11 20 3 071.75 0.00 3 071.75 0.478000 1 468.30 78.02 1 390.28 103 1074 8 245.422 2 908.52824542290852 1 390.28 0.478000

74 AKKURT Ayşe Mehmet 1 40 139.63 0.00 139.63 66.74 3.55 63.19 1075 6 746.142 132.2067461213220 63.19 0.478008

75 ASLAN Ali Halil 1 32 174.53 0.00 174.53 83.43 4.43 78.99 1075 6 746.142 165.2567461216525 78.99 0.478008

76 ASLAN Alper Cenk Kemal 1 128 43.63 0.00 43.63 20.86 1.11 19.75 1075 6 746.142 41.316746124131 19.75 0.478008

77 ASLAN İbrahim Halil 1 32 174.53 0.00 174.53 83.43 4.43 78.99 1075 6 746.142 165.2567461216525 78.99 0.478008

78 ASLAN İlker Cem Kemal 1 128 43.63 0.00 43.63 20.86 1.11 19.75 1075 6 746.142 41.316746124131 19.75 0.478008

79 ASLAN Manas

Rahman

Kemal 1 128 43.63 0.00 43.63 20.86 1.11 19.75 1075 6 746.142 41.316746124131 19.75 0.478008

80 ASLAN Mehmet İbrahim 1 8 698.13 0.00 698.13 333.70 17.73 315.97 1075 6 746.142 661.0267461266102 315.97 0.478008

81 ASLAN Salim Halil 1 32 174.53 0.00 174.53 83.43 4.43 78.99 1075 6 746.142 165.2567461216525 78.99 0.478008

82 ASLAN Sevinç Necmettin 1 128 43.63 0.00 43.63 20.86 1.11 19.75 1075 6 746.142 41.316746124131 19.75 0.478008

83 GELEBEK Hatice Mehmet 1 40 139.63 0.00 139.63 66.74 3.55 63.19 1075 6 746.142 132.2067461213220 63.19 0.478008

84 GELEBEK Veli Mehmet 1 40 139.63 0.00 139.63 66.74 3.55 63.19 1075 6 746.142 132.2067461213220 63.19 0.478008

85 GÖGEBAKA

NLI

İraz İbrahim 1 8 698.13 0.00 698.13 333.70 17.73 315.97 1075 6 746.142 661.0267461266102 315.97 0.478008

TOPLAM 5 288.19 2 527.770.00 5 585.00 2 669.63 141.86 2 527.775 585.00

16 MÜLAYİM Zerrin Mehmet 242 35 19 837.00 12 320 743.89 0.00 743.89 0.478000 355.58 18.89 336.68 106 1078 19 825.081 704.36198250770436 336.68 0.478000

70 YETİM Müslüm Muşo 50 320 3 099.53 0.00 3 099.53 1 481.58 78.73 1 402.85 1078 19 825.081 2 934.831982507293483 1 402.85 0.478000

129 160 15 993.58 0.00 15 993.58 7 644.93 406.23 7 238.70 1078 19 825.081 15 143.7319825071514373 7 238.70 0.478000

TOPLAM 18 782.92 8 978.240.00 19 837.00 9 482.09 503.85 8 978.2419 837.00

25 PEHLİVAN Fahrettin Mehmet 242 36 20 231.00 26 256 2 054.71 0.00 2 054.71 0.551192 1 132.54 60.18 1 072.36 106 1078 32 109.082 1 954.753210903195475 1 072.36 0.548594

27 PEHLİVAN Fatma Mehmet 6 256 474.16 0.00 474.16 261.36 13.89 247.47 1078 32 109.082 451.10321090345110 247.47 0.548594

30 PEHLİVAN Genco Mehmet 66 256 5 215.80 0.00 5 215.80 2 874.91 152.76 2 722.15 1078 32 109.082 4 962.053210903496205 2 722.15 0.548594

35 PEHLİVAN Hannan Mehmet 66 256 5 215.80 0.00 5 215.80 2 874.91 152.76 2 722.15 1078 32 109.082 4 962.053210903496205 2 722.15 0.548594

40 PEHLİVAN Muhittin Mehmet 26 256 2 054.71 0.00 2 054.71 1 132.54 60.18 1 072.36 1078 32 109.082 1 954.753210903195475 1 072.36 0.548594

46 PEHLİVAN Süleyman Mehmet 66 256 5 215.80 0.00 5 215.80 2 874.91 152.76 2 722.15 1078 32 109.082 4 962.053210903496205 2 722.15 0.548594

TOPLAM 19 246.72 10 558.640.00 20 231.00 11 151.18 592.54 10 558.6420 231.00

73 T.C. Çevre

Şehircilik Ve

İklim

Değişikliği

Bakanlığı

Toplu Konut

İdaresi

Başkanlığı

(Toki)

242 41 50 401.00 1 1 50 401.00 0.00 50 401.00 0.477787 24 080.96 1 279.59 22 801.37 102 1074 67 017.691 47 728.8667017694772886 22 801.37 0.477727
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alanı

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Parsel

No

Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.053137000

İli

İlçesi

Mahallesi:

Gaziantep

İslahiye

Bahçelievler AT - 6

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KILAVUZLU 4. KISIM AT VE TİGH PROJESİ

ESKİ ADA PARSEL SIRALI LİSTE

20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 47 728.86 22 801.370.00 50 401.00 24 080.96 1 279.59 22 801.3750 401.00

73 T.C. Çevre

Şehircilik Ve

İklim

Değişikliği

Bakanlığı

Toplu Konut

İdaresi

Başkanlığı

(Toki)

242 42 15 372.00 1 1 15 372.00 0.00 15 372.00 0.478000 7 347.82 390.44 6 957.38 103 1075 23 831.621 11 003.4023831621100340 5 259.62 0.478000

1074 67 017.691 3 553.816701769355381 1 697.75 0.477727

TOPLAM 14 557.21 6 957.380.00 15 372.00 7 347.82 390.44 6 957.3815 372.00

5 ASLAN Fatma Hasan 242 43 9 080.00 1 360 25.22 0.00 25.22 0.569322 14.36 0.76 13.60 106 1078 32 109.082 24.7832109032478 13.60 0.548594

10 ERDOĞAN Sıdıka Hasan 1 360 25.22 0.00 25.22 14.36 0.76 13.60 1078 32 109.082 24.7832109032478 13.60 0.548594

13 KARAKUŞ Zeliha Hasan 1 360 25.22 0.00 25.22 14.36 0.76 13.60 1078 32 109.082 24.7832109032478 13.60 0.548594

17 ODUN Zeynep Arif 42 13440 28.38 0.00 28.38 16.15 0.86 15.30 1078 32 109.082 27.8832109032788 15.30 0.548594

18 ÖZDEMİR Feride Hasan 1 360 25.22 0.00 25.22 14.36 0.76 13.60 1078 32 109.082 24.7832109032478 13.60 0.548594

19 PEHLİVAN Ahmet Genco 105 5040 189.17 0.00 189.17 107.70 5.72 101.97 1078 32 109.082 185.88321090318588 101.97 0.548594

20 PEHLİVAN Ayşe Mehmet 3 360 75.67 0.00 75.67 43.08 2.29 40.79 1078 32 109.082 74.3532109037435 40.79 0.548594

21 PEHLİVAN Bayram Genco 105 5040 189.17 0.00 189.17 107.70 5.72 101.97 1078 32 109.082 185.88321090318588 101.97 0.548594

22 PEHLİVAN Bekir Hasan 1 360 25.22 0.00 25.22 14.36 0.76 13.60 1078 32 109.082 24.7832109032478 13.60 0.548594

23 PEHLİVAN Emine Arif 42 13440 28.38 0.00 28.38 16.15 0.86 15.30 1078 32 109.082 27.8832109032788 15.30 0.548594

24 PEHLİVAN Emine Haydar 210 5040 378.33 0.00 378.33 215.39 11.45 203.95 1078 32 109.082 371.77321090337177 203.95 0.548594

25 PEHLİVAN Fahrettin Mehmet 126 504 2 270.00 0.00 2 270.00 1 292.36 68.67 1 223.69 1078 32 109.082 2 230.593210903223059 1 223.69 0.548594

26 PEHLİVAN Fatma Hüseyin 210 5040 378.33 0.00 378.33 215.39 11.45 203.95 1078 32 109.082 371.77321090337177 203.95 0.548594

28 PEHLİVAN Fatma Şeyho 112 13440 75.67 0.00 75.67 43.08 2.29 40.79 1078 32 109.082 74.3532109037435 40.79 0.548594

29 PEHLİVAN Fevzi Arif 42 13440 28.38 0.00 28.38 16.15 0.86 15.30 1078 32 109.082 27.8832109032788 15.30 0.548594

31 PEHLİVAN Hakkı Hasan 1 360 25.22 0.00 25.22 14.36 0.76 13.60 1078 32 109.082 24.7832109032478 13.60 0.548594

32 PEHLİVAN Halil Genco 105 5040 189.17 0.00 189.17 107.70 5.72 101.97 1078 32 109.082 185.88321090318588 101.97 0.548594

33 PEHLİVAN Halit Arif 42 13440 28.38 0.00 28.38 16.15 0.86 15.30 1078 32 109.082 27.8832109032788 15.30 0.548594

34 PEHLİVAN Hamit Hannan 2 30 605.33 0.00 605.33 344.63 18.31 326.32 1078 32 109.082 594.82321090359482 326.32 0.548594

36 PEHLİVAN Hatice Arif 42 13440 28.38 0.00 28.38 16.15 0.86 15.30 1078 32 109.082 27.8832109032788 15.30 0.548594

37 PEHLİVAN Hatice Hasan 1 360 25.22 0.00 25.22 14.36 0.76 13.60 1078 32 109.082 24.7832109032478 13.60 0.548594

38 PEHLİVAN İbrahim Genco 105 5040 189.17 0.00 189.17 107.70 5.72 101.97 1078 32 109.082 185.88321090318588 101.97 0.548594

39 PEHLİVAN Malik Mehmet 105 5040 189.17 0.00 189.17 107.70 5.72 101.97 1078 32 109.082 185.88321090318588 101.97 0.548594

40 PEHLİVAN Muhittin Mehmet 126 504 2 270.00 0.00 2 270.00 1 292.36 68.67 1 223.69 1078 32 109.082 2 230.593210903223059 1 223.69 0.548594

41 PEHLİVAN Müslüm Genco 105 5040 189.17 0.00 189.17 107.70 5.72 101.97 1078 32 109.082 185.88321090318588 101.97 0.548594

42 PEHLİVAN Ramazan Süleyman 420 5040 756.67 0.00 756.67 430.79 22.89 407.90 1078 32 109.082 743.53321090374353 407.90 0.548594

43 PEHLİVAN Ruşen Mehmet 105 5040 189.17 0.00 189.17 107.70 5.72 101.97 1078 32 109.082 185.88321090318588 101.97 0.548594

44 PEHLİVAN Sezaittin Arif 42 13440 28.38 0.00 28.38 16.15 0.86 15.30 1078 32 109.082 27.8832109032788 15.30 0.548594

45 PEHLİVAN Sıdıka Arif 42 13440 28.38 0.00 28.38 16.15 0.86 15.30 1078 32 109.082 27.8832109032788 15.30 0.548594
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alanı

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Parsel

No

Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.053137000

İli

İlçesi

Mahallesi:

Gaziantep

İslahiye

Bahçelievler AT - 6

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KILAVUZLU 4. KISIM AT VE TİGH PROJESİ

ESKİ ADA PARSEL SIRALI LİSTE

20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

47 PEHLİVAN Şemsettin Genco 105 5040 189.17 0.00 189.17 107.70 5.72 101.97 1078 32 109.082 185.88321090318588 101.97 0.548594

48 PEHLİVAN Şıhmuz Hasan 1 360 25.22 0.00 25.22 14.36 0.76 13.60 1078 32 109.082 24.7832109032478 13.60 0.548594

49 PEHLİVAN Vesile Arif 42 13440 28.38 0.00 28.38 16.15 0.86 15.30 1078 32 109.082 27.8832109032788 15.30 0.548594

50 PEHLİVAN Zeynep Hasan 13 360 327.89 0.00 327.89 186.67 9.92 176.76 1078 32 109.082 322.20321090332220 176.76 0.548594

TOPLAM 8 922.37 4 894.760.00 9 080.00 5 169.45 274.69 4 894.769 080.00

1 İslahiye

Belediyesi

243 1 343.00 1 1 343.00 0.00 343.00 0.578000 198.25 198.25 104 1076 342.991 342.9911 198.25 0.578017

TOPLAM 342.99 198.250.00 343.00 198.25 0.00 198.25343.00

Toplam Yeni Hakediş

Toplam Yeni Parsel Alan

Toplam Hakediş

Toplam Kesinti Miktarı

Toplam Girmeyen Alan

Toplam Parsel Değer Sayısı

Toplam Paya Düşen Alan

Toplam Giren Alan

168 499.05

340 369.64

168 499.05

9 444.87

0.00

177 943.92

359 402.00

359 402.00
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